

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

k provedení stavby

„Městská knihovna v Chebu, oprava fasády a střechy“

1. objednatelem: **Město Cheb**

se sídlem: **Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb**

IČO: **00253979**

DIČ: **CZ 00253979**

Bankovní spojení: **KB Cheb č. ú. 528331/0100**

zastoupený: **RNDr. Pavlem Vanouškem, starostou města**

a

2. zhotovitelem: **ALFAMIRA 2000, s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkový soudem v Plzni oddíl C, vložka 12218

se sídlem: **Československé Armády 304/3, 351 01 Františkovy Lázně**

IČO: **25245295**

DIČ: **CZ25245295**

Bankovní spojení: **782413319/0800**

jednající : **Ing. Miroslav Nezdara, jednatel**

Preambule

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že rozsah prací se oproti původnímu zadání navyšuje. Jedná se o zvýšení opravované plochy fasády, rozsah výměny klempířských prvků a rozsah opravy střechy. Podrobně jsou tyto práce uvedeny v „Soupisu dodatečných stavebních prací“ a v „Odůvodnění nezbytnosti zadaných stavebních prací“ a byly zadány na základě výsledku Jednacího řízení bez uveřejnění.

Cena díla se zvyšuje o částku 404.672,00 Kč (slovy: čtyřistačtyřitisícešestsetsedmdesát dvě koruny české) bez DPH.

Na základě výše uvedeného se upravuje článek V. odstavec 1. a zní takto:

Původní znění:

V. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení díla, který bude předložen do 14 dnů od podpisu smlouvy a stane se částí smlouvy, přičemž se zhotovitel zavazuje dodržet celkovou dobu plnění 153 kalendářních dnů a dále zejména následující termíny

a) termín převzetí stanoviště

do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy

b) termín zahájení díla

do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy

c) termín řádného dokončení a předání díla

16. listopadu 2013

Nové znění:

V. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení díla, který bude předložen do 14 dnů od podpisu smlouvy a stane se částí smlouvy, přičemž se zhotovitel zavazuje dodržet celkovou dobu plnění 153 kalendářních dnů a dále zejména následující termíny

- | | |
|--|--|
| a) termín převzetí stanoviště | do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy |
| b) termín zahájení díla | do 3 pracovních dnů od podpisu smlouvy |
| c) termín řádného dokončení a předání díla | 30. listopadu 2013 |

Na základě výše uvedeného se upravuje článek VII. odstavec 1. a zní takto:

Původní znění:

VII. Cena díla

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši 2 491 389,90 Kč včetně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Celková smluvní cena díla bez DPH je maximálně 2 058 999,92 Kč. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

Nové znění:

VII. Cena díla

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši 2 981 042,90 Kč včetně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Celková smluvní cena díla bez DPH je maximálně 2 463 671,92 Kč. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

Ostatní ustanovení této smlouvy se nemění.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Chebu dne 12. 11. 2013

V Chebu dne 13. 11. 2013



za zhotovitele

Ing. Miroslav Nezdara, jednatel



za objednatele

RNDr. Pavel Vanoušek, starosta



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Městská knihovna v Chebu - Oprava fasády a krytiny

Objekt: **dodatečné stavební práce**

Objednatel Město Cheb, nám. Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb

Zhotovitel: Alfamira2000,s.r.o., ČSA 9, Františkovy Lázně 351 01

Datum: 5.11.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	339 786 Kč
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	327 909 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 877 Kč
PSV	Práce a dodávky PSV	64 886 Kč
762	Konstrukce tesařské	7 698 Kč
764	Konstrukce klempířské	57 188 Kč
	Celkem	404 672 Kč
	DPH 21%	84 981,12 Kč
	Celkem včetně DPH	489 653,00

ROZPOČET

Stavba: Městská knihovna v Chebu - oprava fasády a střechy
 OBJEKT: dodatečné stavební práce
 Objednatel: město Cheb
 Zhotovitel: Alfamira2000,s.r.o., ČSA 9, Františkovy Lázně 351 01
 Datum: 5.11.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV				339 785,85
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				327 908,85
1		Vnější omítka stěn a štitů vápenná nebo vápenocementová štuková - zvýšené procentuelní poškození omítek proti předpokladu	m2	1 019,604	315,29	321 465,85
2	622471556	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky	m	75,800	85,00	6 443,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				11 877,00
3	94 -d	Sanace zvětralá částí římsy na konci atiky - jádrové vrtání na střeše z lešení	m	3,700	1 890,00	6 993,00
4	94 -d	Sanace zvětralá částí římsy na konci atiky -injektáž a zpevnění žebírkovou ocelí d 24 mm	m	3,700	1 320,00	4 884,00
	PSV	Práce a dodávky PSV				64 885,86
	762	Konstrukce tesařské				7 697,60
5	762331943	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 8 m	m	6,700	160,00	1 072,00
6	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	6,700	380,00	2 546,00
7	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I, délka 8 m hloubkově impregnované	m3	0,66	6 200,00	4 079,60
	764	Konstrukce klempířské				57 188,26
8	764321822	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem rš 500 mm přes 45°	m	15,300	21,40	327,42
9	764352812	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm přes 45°	m	15,300	23,90	365,67
10	764394811	Demontáž podkladní pás rš 250 mm	m	15,300	21,40	327,42
11	764430840	Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm	m	11,000	25,60	281,60
12	764422820	Demontáž oplechování říms rš do 900 mm	m	4,000	31,90	127,60
13	764521210	Oplechování Cu krycí lišta rš 100 mm	m	29,900	234,00	6 996,60
14	7645222121	Oplechování Cu komína rš 800 mm vč. zámečnického ukotvení	m	2,000	3 856,00	7 712,00
15	764248211	Sněhový zachytač Cu lopatkový dl 500 mm	kus	6,000	687,00	4 122,00
16	764252203	Žlab Cu podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	5,800	1 030,00	5 974,00
17	764294220	Střešní prvky Cu - podkladní pás rš 200 mm	m	13,300	358,00	4 761,40
18	764237230	Lemování zdí Cu oblá segment do 1000 mm rš 330 mm	m	8,300	789,00	6 548,70
19	764255201	Žlab Cu nástřešní oblý rš 500 mm	m	2,200	1 610,00	3 542,00
20	76452222	Montáž a dodávka zdvojení přetočených háků	ks	7,000	386,00	2 702,00
21	76425201	Žlab čtyřhranný r.š. 250 mm	m	7,600	902,00	6 855,20
22	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	4 065,000	1,61	6 544,65

404 672,00

Celkem

404 672,00

